7050. Hm el-sijilat. Doctrina actorum publicorum.

7051. Sejenjel el-arwah we Noenah el-alwah, speculum spirituum et picturae tabularum, auctoribus *Sa'd-ed-din Mohammed Ben Morayyed Hamari*, qui Emesae anno 630 (inc. 18. Oct. 1232) scripsit, et ita orsus est: Laus Deo potenti etc. — *Sheikh Mohyi-ed-din Ibn Arabi*, anno 638 (inc. 23. Jul. 1240)

ومسماه سربك ختمه . . . ساجسجى انجمول ونفوس النجمال فى الاسماء ذلوا النبوى

ذره اعلم الساجر

وقوم ما خلقى سُميا وصعب استنباطه لانهم العقول وحقيقتهم قد ما تعدد النفوس لئلا
 - جلدته بمثل الى اصعب انقول ، الافعال الصادرة عن الساجر فعلى هذا التفسير هو عام
 في بحث عن معرفة اصول الفلاحة واوتداع الكواكب وعن ارتقائهم قد منبت مع الامور الارضية
 والموثيد التي هي وجد خلق يظهر من ذلك الاقلام والافعال غريبة واسرار حبيبة
 انى حقيقت حاله واسبابه يعنى جمع دروب الساجر في اوتداع الفلاحة
 والظفر الفلوجية بعض الموثيد التي بعض فيضير ما خلق ليرى وخلقى اسمه من اوتداع حبيبة
 والفعل غريبة فانحوت العقول وماحرب عن خلق حقيقتهم اندر الفاعول وما منبتة هذا اعلم
 10 ساجسجى عن علمه انك ماحربه شرفا ان من نفوس نديع ساجر ندمى النبوى فعد ذلك

mortuo — et Sheikh *Bagezal Khalifa*. — 7052. Sejenjel el-jenal we
 Nociush el-jelai, speculum pulchritudinis et picturae majestatis de nominibus.
 Commemoratur a *Bau*. —

7053. *Hm el-sihr*. Ars magica latiori sensu .

Complectitur ea, quorum causa physica latet et investigatio plurimis mentibus
 nimis difficilis est: re vera autem in omnibus iis cornitur, quibus animae fraude
 deceptae se submitunt, ita ut ad facta et verba a fascinatore proficiscentia lubenter
 admittenda propensae sint. — Hoc posito, ars magica ea est doctrina, quae in
 cognitionem eorum, quae sphaeras celestes et stellarum positiones spectant, et in 5
 conjunctionem illarum omnium cum rebus terrestribus et tribus rerum creaturarum
 ordinibus singulari modo inquirat, ut ex hac conjunctione et mixtione facta singularia
 et arcana mirabilia, quorum causae et rationes occultae sunt, cognoscantur, quatenus
 scilicet fascinatio temporibus opportunis secundum sphaerarum coelestium positiones
 et stellarum aspectus unum trium rerum creaturarum ordinum cum altero conjungit et
 componit, ut res, quarum effectus manifestus est, causa autem latet, ex positionibus
 mirabilibus et factis singularibus clarae fiant, quibus mentes obstupescunt, et in
 quorum obscuritatem virorum sagacissimorum cogitationes penetrare nequeunt. Haec
 doctrina autem utilis est, quod nos ab usu cavere docet, nam lege est prohibita, 10
 nisi ubi repellendo fascinatori inservit, qui prophetam se esse gloriari possit. Hoc